
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

VELKÁ CENA PROSTĚJOVA 
 
 
 
 
Datum: 23.4.2022    
 
Kategorie: U9, U11  
 
Počet závodníků 1.JCBO: 15   z toho:  1 U9 
     14 U11  
       
Trenéři: Otto, Chovanec  
 
 
 
Hodnocení: 
  

Výborný turnaj pro tuto kategorii – prostorná hala, rychlý průběh, rozlosování do 
skupiny (každý měl dostatečné množství utkání). Jistě tak zůstane v kalendáři soutěží i pro 
příští rok. V generaci ročníku 2012 nám roste zajímavý tým, který to začíná potvrzovat na 
turnajích své kategorie. Celková bilance utkání našich judistů byla 45 vítězství a 12 proher. 
Výborně se předvedli také závodní nováčci, pro které to byl úplně první turnaj. Držím palce 
do další práce, jelikož cesta bude dlouhá😊 
 
 
 

jméno příjmení hm. kategorie počet výher/proher umístění 
Matyáš Kaszper 48,4 2/0 1. 
Ondřej Vašťák 32,3 5/0 1. 
Zuzana Kuchejdová 26 2/1 2. 
Adam Prudil 29,2 4/0 1. 
Viktor Vlček 31,5 3/2 3. 
Martin Chovanec 30,5 4/1 2. 
Ondřej Salomon 34 3/1 1. 
Maxim Gajda 29,2 0/4 5. 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Marek Podivínský 32,5 5/0 1. 
Barbora Cahlíková 40 3/0 1. 
Lukáš Marušák 24,7 2/1 2. 

Kateřina Marušáková 25 2/1 2. 
David Řehůřek 32,5 3/2 3. 
Liliana Schwanová 32,4 3/1 2. 
Patrik Podivínský 25 4/0 1. 

 
 
V Ostravě: 25.4.2022       Zpracoval: Matyáš Otto 


